PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.08.2019

            с. Камень-Рыболов
                         № 157/532
О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года
        В соответствии со статьями 27, 28, 29 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Ханкайского района с правом решающего голоса, организующих проведение досрочного голосования на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года (приложение №1).
Председатель комиссии

                    О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

                 А.М. Иващенко